MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 02/2021 - PREMIO COMPÓS, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

A COORDENADORA DO
PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM
COMUNICAÇÃO, no uso
das atribuições que lhe foram
conferidas pelos art. 09 e
10 do REGIMENTO
INTERNO DO PPGCOM,
aprovado(a)
pelo COLEGIADO DO
PROGRAMA,

RESOLVE:

Designar os(as) professores(as) e discentes abaixo elencados para constituir a Comissão do Prêmio
COMPÓS/UFPR do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, da Universidade Federal do Paraná.
A função da comissão é fazer a seleção da melhor dissertação defendida de 2020 do PPGCP, escrever o
relatório para a Compós e divulgar o resultado.

PROF. JOÃO MARTINS LADEIRA

PROFA. LUCIANA PANKE

LUCIANE LEOPOLDO BELIN - discente

LARISSA DRABESKI - discente

Curitiba, 04 de fevereiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por MICHELE GOULART MASSUCHIN,
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PG EM COMUNICACAO, em 04/02/2021, às
17:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3287294
e o código CRC 634987DE.

Referência: Processo nº 23075.002456/2021-79 SEI nº 3287294

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0